

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：**惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-装饰工程**
标段：
第1页 共1页

序号	汇总内容	金额	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	130091.31	
1.1	拆除部分	7750.74	
1.2	新建部分	122340.57	
2	措施项目费	4329.57	
2.1	绿色施工安全防护措施费	4329.57	
2.2	其他措施项目费		
3	其他项目费	1641.64	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	1641.64	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	136062.52	
6	增值税销项税额	12245.63	
7	工程造价	148308.15	
8	其中：人工费	21863.37	

分部分项工程计价表

工程名称: 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-装饰工程

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
		拆除部分					7750.74
1	011601001001	砖砌墙体拆除	1、砌体名称:实心砖墙 2、拆除高度:4.5m 3、废料外运:6km	m3	13.240	195.31	2585.90
2	011613001001	灯具拆除	1、灯具拆除	套	9.000	9.42	84.78
3	011605001001	卫生间地砖拆除	1、饰面材料种类:地砖 2、拆除的基层类型:水泥砂浆 3、废料外运:6km	m2	6.990	23.04	161.05
4	011605002001	卫生间墙砖拆除	1、饰面材料种类:墙砖 2、拆除的基层类型:水泥砂浆 3、废料外运:6km	m2	45.720	34.82	1591.97
5	011609002001	50mm玻镁彩钢板隔墙拆除	1、拆除隔墙的骨架种类:铝合金龙骨 2、拆除隔墙的饰面种类:玻镁彩钢板 3、废料外运:6km	m2	36.622	26.16	958.03
6	011606003001	天花拆除	1、龙骨及饰面种类:金属龙骨及玻镁彩钢板 2、废料外运:6km	m2	140.600	12.15	1708.29
7	011610002001	金属门窗拆除	1、拆除的种类:金属门窗	m2	19.150	32.60	624.29
8	粤R2-2-104001	拆除洗手盆	1、拆除 洗手盆	组	1.000	36.43	36.43
		新建部分					122340.57
9	粤R1-3-3001	砌块墙封堵	1、砖墙修补 混水砖墙	m3	0.500	1174.21	587.11
10	010510003002	预制横梁	1、小型预制构件安装 预制横梁 2、小型构件预制横梁	m3			
11	010802002001	玻镁板门M0922	1、门代号及洞口尺寸:M0922 2、门板材质:玻镁彩钢板	m2	13.860	584.86	8106.16
12	010802003001	钢质防火门FM乙2	1、门类型:钢质乙级防火门(双扇) 2、防火等级:乙级	m2	6.424	433.89	2787.31
13	010805001001	推拉门DD-01	1、门代号及洞口尺寸:DD-01 2、门框、扇材质:玻璃 3、玻璃品种、厚度:钢化玻璃20mm	m2	3.960	489.31	1937.67
14	011101003001	原女卫生间地面找平	1、工程部位:女卫生间 2、面层厚度、混凝土强度等级:60mm,细石混凝土C15	m2	3.740	56.07	209.70
本页小计							21378.69

分部分项工程计价表

工程名称: 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-装饰工程

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)		
						综合单价	合价	
15	011101001002	300*300地砖	1、面层厚度、砂浆配合比:20厚DSM20水泥砂浆找平 2、防水层:1.5厚聚氨酯防水涂料 3、找平层厚度、砂浆配合比:50厚DSM20水泥砂浆找平 4、面层做法要求:300*300地砖,5厚素水泥膏	m2	3.670	261.38	959.26	
16	011101001003	混凝土垫层地面	1、找平层厚度:280厚C15陶粒砼	m2	3.670	148.48	544.92	
17	011103004002	医用地板胶地面	1、1.8mm厚同质透心PVC防静电卷材地面 2、20厚DSM20水泥砂浆找平	m2	116.420	140.69	16379.13	
18	011101005001	自流坪楼地面	1、水泥基自流平	m2	116.420	10.71	1246.86	
19	011105004001	PVC踢脚线	1、踢脚线高度:300 2、面层材料种类、规格、颜色:300mm高同质透心PVC踢脚线 3、1.2mm铝合金内圆弧角	m2	46.070	182.04	8386.58	
20	011201001001	墙面批荡修补	1、底层抹灰25mm 各种墙面 内墙 2、墙、柱面钉(挂)钢(铁)网 铁丝网 3、成品腻子粉(耐水型)N型 墙面 满刮3遍4、抹灰面乳胶漆 墙柱面 面漆2遍	m2	12.420	100.40	1246.97	
21	011201001002	墙面300*600瓷砖	1、防水厚度:1.5厚聚氨酯防水涂料 2、面层厚度、砂浆配合比:15厚DSM20水泥砂浆找平 3、装饰面材料种类:300*600瓷砖,专用瓷砖胶粘结层	m2	23.560	227.20	5352.83	
22	011207001001	50mm中空玻镁彩钢板隔墙	1、面层材料品种、规格、颜色:50mm中空玻镁彩钢板隔墙	m2	129.790	269.47	34974.51	
23	011302001001	300*300铝扣板天花	1、龙骨材料种类、规格、中距:Q100轻钢主龙骨,双向间距1200mm×1200mm,Q50轻钢次龙骨,双向间距600mm×600mm 2、面层材料品种、规格:铝扣板300mm×300mm×1.2mm	m2	3.910	166.52	651.09	
24	011302001002	50mm中空玻镁彩钢板天花	1、面层材料品种、规格:50mm中空玻镁彩钢板天花	m2	166.900	207.99	34713.53	
本页小计								104455.68

分部分项工程计价表

工程名称: 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-装饰工程

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)		
						综合单价	合价	
25	011501001001	传递窗	1、传递窗 2、传递窗 50系列铝合金框 8厘钢化玻璃 600*600	个	1.000	2173.32	2173.32	
26	011502001002	阳角条	1、线条材料品种、规格、颜色:阳角条	m	9.600	19.73	189.41	
27	粤R1-3-10001	墙体开门窗洞口	1、墙体开门窗洞口 开门窗洞口 1砖 2、现场搅拌 M10水泥砂浆(R1-3-10)	m ²	5.940	318.89	1894.21	
本页小计								4256.94
合 计								130091.31

措施项目计价表（一）

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-装饰工程

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	绿色施工安全防护措施费			3048.76
1.1	按系数计算的其他绿色施工安全防护措施费			3048.76
1.1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	13.000	3048.76
2	其他措施项目费			
2.1	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费		
2.2	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.000	
2.3	赶工措施费	$(1-GGXS) * (QRG+QJX)$	30.000	
	合 计			3048.76

措施项目计价表（二）

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-装饰工程

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	数量	金额（元）	
						单价	合价
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费					1280.81
1.1	AZMJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费项目					1280.81
1.1.1	JSJ	综合脚手架					1280.81
1.1.1.1	粤011701012001	活动脚手架		m2	183.340	2.16	396.01
1.1.1.1.1.1	A1-21-136	墙柱面活动脚手架		100m 2	1.833	216.01	396.03
1.1.1.2	粤011701012002	活动脚手架		m2	170.810	5.18	884.80
1.1.1.2.1.1	A1-21-137	天棚活动脚手架		100m 2	1.708	518.41	885.50
1.1.2	KJSJAQDBHDLDB	靠脚手架安全挡板和独立挡板					
1.1.3	MMSAQW	密目式安全网					
1.1.4	WNLBZB	围尼龙编织布					
1.1.5	MBZC001	模板的支架		t	1.000		
1.1.6	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.000		
1.1.7	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000		
1.1.8	LSGGJTD001	临时钢管架通道		项	1.000		
1.1.9	粤011701014001	独立安全挡板		m2	1.000		
1.1.10	DZSBJC001	吊装设备基础		项	1.000		
1.1.11	FCJZLSSGFHP001	防尘降噪绿色施工防护棚		m2	1.000		
1.1.12	SGBD001	施工便道		m	1.000		
1.1.13	YBYL001	样板引路		项	1.000		
2	QTCSF	其他措施项目费					
2.1	HNTMBJZJ	混凝土模板及支架(撑)					
2.2	CZYS	垂直运输					
2.3	CPBHGCF	成品保护工程费					
2.4	SGPSJS	施工排水、降水					
2.5	011707004001	二次搬运		项	1.000		
2.6	011707005001	冬雨季施工		项	1.000		
2.7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		项	1.000		
2.8	011707007001	已完工程及设备保护		项	1.000		
2.9	CSQTFY001	其他费用		项	1.000		
		本页小计					1280.81
		合 计					1280.81

其他项目计价表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室
和病理科污物通道改造工程-装饰工程

第1页 共1页

序号	项目名称	单位	金额(元)	备注
1	暂列金额	元		
2	暂估价	元		
2.1	材料暂估价	元		
2.2	专业工程暂估价	元		
3	计日工	元		
4	总承包服务费	元		
5	索赔费用	元		
6	现场签证费用	元		
7	预算包干费	元	1641.64	按分部分项的人工费与施工机具费之和的7.00%计算
8	工程优质费	元		市级质量奖按4.5%计算；省级质量奖7.5%计算；国家级质量奖12%计算；
9	消纳费	m3		根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量。
10	其他费用	元		
合 计			1641.64	-

暂列金额明细表

工程名称: 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-装饰工程 标段: 第1页, 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂列金额(元)	备注
1	暂列金额			发包人没有约定时,按分部分项工程费的10.00%计算
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室
和病理科污物通道改造工程-装饰工程 标段: 第1页, 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	合计					

规费和税金项目计算表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道
改造工程-装饰工程

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费			
2	增值税销项税额	税前工程造价	9.000	12245.63
	合计			12245.63

分部分项工程量清单综合单价计价表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-装饰工程

第1页，共5页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	其中：							综合单价
					人工费	材料费	主设费	机械费	管理费	利润	小计	
1	011601001001	砖砌墙体拆除	m3	13.240	1322.65			602.7	270.9	385.1	2585.90	195.31元/m ³
	A1-19-4调	墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙//调：建筑面积在500m2以下	100m3	0.132	1110.07				156.2	222.0	1488.27	
	A1-19-69扩	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 6km//扩：A1-19-69+A1-19-70*3//调：建筑面积在500m2以下	10m3	1.324	215.93			602.7	115.2	163.7	1097.60	
2	011613001001	灯具拆除	套	9.000	62.57	0.64			9.1	12.5	84.78	9.42元/套
	R2-1-297	照明器具拆除 普通灯具拆除 吸顶灯具拆除 方型吸顶灯	10套	0.900	62.57	0.64			9.1	12.5	84.80	
3	011605001001	卫生间地砖拆除	m2	6.990	109.07			10.9	16.9	24.0	161.05	23.04元/m2
	A1-19-27调	平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层//调：建筑面积在500m2以下	100m2	0.070	105.00				14.8	21.0	140.78	
	A1-19-69扩	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 6km//扩：A1-19-69+A1-19-70*3//调：建筑面积在500m2以下	10m3	0.024	3.99			11.1	2.1	3.0	20.28	
4	011605002001	卫生间墙砖拆除	m2	45.720	1103.86			83.3	167.0	237.4	1591.97	34.82元/m2
	A1-19-30调	立面块料拆除 陶瓷面砖 水泥砂浆或沥青结合层//调：建筑面积在500m2以下	100m2	0.457	1074.49				151.2	214.9	1440.57	
	A1-19-69扩	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 6km//扩：A1-19-69+A1-19-70*3//调：建筑面积在500m2以下	10m3	0.183	29.83			83.3	15.9	22.6	151.61	
5	011609002001	50mm玻镁彩钢板隔墙拆除	m2	36.622	630.75			83.3	100.5	142.8	958.03	26.16元/m2
	A1-19-51调	隔断隔墙拆除 金属龙骨 其他装饰面//调：建筑面积在500m2以下	100m2	0.366	601.27				84.6	120.3	806.12	
	A1-19-69扩	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 6km//扩：A1-19-69+A1-19-70*3//调：建筑面积在500m2以下	10m3	0.183	29.86			83.4	15.9	22.6	151.80	
6	011606003001	天花拆除	m2	140.600	1082.63			192.1	179.4	254.9	1708.29	12.15元/m2
	A1-19-38调	天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面//调：建筑面积在500m2以下	100m2	1.406	1013.81				142.6	202.8	1359.21	
	A1-19-69扩	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 6km//扩：A1-19-69+A1-19-70*3//调：建筑面积在500m2以下	10m3	0.422	68.79			192.0	36.7	52.2	349.67	
7	011610002001	金属门窗拆除	m2	19.150	465.63				65.5	93.1	624.29	32.60元/m2
	A1-19-53调	门窗拆除(整樘) 金属//调：建筑面积在500m2以下	10樘	0.997	465.59				65.5	93.1	624.22	
8	粤R2-2-104001	拆除洗手盆	组	1.000	26.84	0.46			3.8	5.4	36.43	36.43元/组

分部分项工程量清单综合单价计价表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-装饰工程

第2页，共5页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	其中：							综合单价
					人工费	材料费	主设费	机械费	管理费	利润	小计	
8	R2-2-104	拆除工程 卫生器具拆除 卫生盆、浴盆、沐浴器、柜盆、洗手洗脸盆拆除 洗手洗脸盆	组	1.000	26.84	0.46			3.8	5.4	36.43	36.43元/组
9	粤R1-3-3001	砌块墙封堵	m3	0.500	229.01	281.10		2.4	28.3	46.3	587.11	1174.21元/ m3
	R1-3-3换	砖墙修补 混水砖墙 墙体体积 1m3以内//换：含量:M7.5水泥石灰砂浆	m3	0.500	223.96	215.26			28.3	44.8	512.30	
	8001611	现场搅拌 M7.5水泥石灰砂浆 (R1-3-3)	m3	0.139	5.05	65.84		2.4		1.5	74.80	
10	010510003002	预制横梁	m3									
	A1-5-45调	小型预制构件安装 过梁、花架条、架空隔热板、地沟盖板、空调板//调：建筑 面积在500m2以下	10m3									
	A1-5-37换	小型构件预制 过梁、花架条(普通预拌混凝土 C20)//换：普通预拌混凝土 C20 //调：建筑面积在500m2以下	10m3									
11	010802002001	玻镁板门M0922	m2	13.860	694.91	7173.23			101.9	139.0	8106.16	584.86元/m 2
	A1-9-183调	彩钢板门安装//调：建筑面积在500m2以下	100m2	0.139	692.91	59.13			101.6	138.6	992.20	
	11390056换	彩钢门//换：玻镁板门	m2	13.860		7113.92					7113.92	
12	010802003001	钢质防火门FM乙2	m2	6.424	121.87	2622.33			17.9	24.4	2787.31	433.89元/m 2
	11390069	钢质防火门 双扇(乙级)	m2	6.424		2555.08					2555.08	
	A1-9-191调	钢质防火门安装//调：建筑面积在500m2以下	100m2	0.064	122.33	67.50			17.9	24.5	232.22	
13	010805001001	推拉门DD-01	m2	3.960	89.52	1836.70			13.1	17.9	1937.67	489.31元/m 2
	A1-9-82调	成品推拉门扇安装//调：建筑面积在500m2以下	100m2	0.040	88.63	1818.34			13.0	17.7	1937.68	
14	011101003001	原女卫生间地面找平	m2	3.740	65.29	117.27		0.2	11.6	13.1	209.70	56.07元/m2
	A1-12-9扩	细石混凝土找平层 60mm//换：普通预拌混凝土 C15 //扩：A1-12-9+A1-12-10*6	100m2	0.037	65.99	118.54		0.2	11.7	13.2	209.71	
15	011101001002	300*300地砖	m2	3.670	248.80	626.15			42.4	49.8	959.26	261.38元/m 2

分部分项工程量清单综合单价计价表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-装饰工程

第3页，共5页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	其中：							综合单价
					人工费	材料费	主设费	机械费	管理费	利润	小计	
15	A1-12-76扩	楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 3200以外 水泥砂浆结合层厚度5mm//扩：A1-12-76+A1-12-3*-3//换：水泥膏(配合比) //调：建筑面积在500m2以下//换：瓷质抛光砖 300*300//换：釉面防滑砖 300*300	100m2	0.037	136.58	143.26			24.2	27.3	331.37	261.38元/m ²
	A1-10-89调	单组份聚氨酯涂膜防水 平面 1.5mm厚//调：建筑面积在500m2以下	100m2	0.037	26.17	170.88			3.8	5.2	206.07	
	A1-12-1扩	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 50mm//换：预拌水泥砂浆 M10 //扩：A1-12-1+A1-12-3*6//换：预拌水泥砂浆 M20 //调：建筑面积在500m2以下	100m2	0.037	57.86	136.06			10.3	11.6	215.75	
	A1-10-89调	单组份聚氨酯涂膜防水 平面 1.5mm厚//调：建筑面积在500m2以下	100m2	0.037	26.17	170.88			3.8	5.2	206.07	
16	011101001003	混凝土垫层地面	m2	3.670	163.95	328.94			23.7	32.8	544.92	148.48元/m ²
	A1-11-126扩	屋面现浇陶粒混凝土隔热层 #25 280mm厚//扩：A1-11-126+A1-11-127*18//调：建筑面积在500m2以下	100m2	0.037	162.62	326.28			23.5	32.5	544.94	
17	011103004002	医用地板胶地面	m2	116.420	2273.50	13245.35			403.1	454.7	16379.13	140.69元/m ²
	A1-12-108换	楼地面 塑料卷材//换：同质透心PVC防静电卷材地面(1.8mm) //换：地板胶 1.3mm	100m2	1.164	1454.31	11582.70			257.9	290.9	13585.71	
	A1-12-1换	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm//换：预拌水泥砂浆 1:3 DS M20	100m2	1.164	819.59	1664.93			145.3	163.9	2793.75	
18	011101005001	自流坪楼地面	m2	116.420	468.79	576.18		18.2	86.3	97.4	1246.86	10.71元/m ²
	A1-12-31调	水泥自流平地面 厚度3-5mm 平地面	100m2	1.164	468.87	576.28		18.2	86.4	97.4	1247.14	
19	011105004001	PVC踢脚线	m2	46.070	2024.34	5618.04			343.7	404.9	8386.58	182.04元/m ²
	A1-12-112换	塑料板踢脚线 粘贴//换：地板胶 1.3mm//调：建筑面积在500m2以下	100m2	0.461	1608.59	4204.68			285.2	321.7	6420.18	
	A1-16-34换	金属饰线(直线) 玻璃胶粘贴 宽度30mm以内//换：1.2mm铝合金内圆弧角	100m	1.536	414.65	1410.45			58.4	82.9	1966.38	
20	011201001001	墙面批荡修补	m2	12.420	517.30	544.98			79.3	103.5	1246.97	100.40元/m ²

分部分项工程量清单综合单价计价表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-装饰工程

第4页，共5页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	其中：							综合单价
					人工费	材料费	主设费	机械费	管理费	利润	小计	
20	A1-13-1扩	底层抹灰25mm 各种墙面 内墙//换：预拌水泥砂浆 M10 //扩：A1-13-1+A1-13-7*10//换：预拌水泥砂浆 M20 //调：建筑面积在500m2以下	100m2	0.124	187.29	262.26			29.0	37.5	516.03	100.40元/m ²
	A1-13-47调	墙、柱面钉(挂)钢(铁)网 铁丝网//调：建筑面积在500m2以下	100m2	0.124	117.15	67.52			18.2	23.4	226.27	
	A1-15-152扩	成品腻子粉(耐水型)N型 墙面 满刮3遍//扩：A1-15-152+补A1-15-152*2//调：建筑面积在500m2以下	100m2	0.124	132.99	178.09			20.0	26.6	357.72	
	A1-15-158扩	抹灰面乳胶漆 墙柱面 面漆2遍//扩：A1-15-158+补A1-15-158//调：建筑面积在500m2以下	100m2	0.124	80.71	37.99			12.2	16.1	147.00	
21	011201001002	墙面300*600瓷砖	m2	23.560	1570.92	3234.77			242.0	314.2	5352.83	227.20元/m ²
	A1-10-133扩	单组份聚氨酯涂膜防水 1.5mm厚 立面//扩：A1-10-133+A1-10-134*-1//调：建筑面积在500m2以下	100m2	0.236	141.00	1064.81			20.4	28.2	1254.40	
	A1-13-1换	底层抹灰15mm 各种墙面 内墙(预拌水泥砂浆 M10)//换：预拌水泥砂浆 M10 //换：预拌水泥砂浆 M20 //调：建筑面积在500m2以下	100m2	0.236	250.23	292.85			38.8	50.0	631.91	
	A1-13-155换	墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长1300外//换：水泥膏(配合比) //调：建筑面积在500m2以下//换：釉面砖 300*600	100m2	0.236	1177.02	1871.64			182.4	235.4	3466.50	
22	011207001001	50mm中空玻镁彩钢板隔墙	m2	129.790	2217.91	29913.85		1519.3	579.3	747.4	34974.51	269.47元/m ²
	A1-13-315换	隔墙 彩钢板隔墙 安装于S/C型钢檩条上 100厚彩钢夹心板//换：中空玻镁彩钢板 100 //换：中空玻镁彩钢板 50 //调：建筑面积在500m2以下	100m2	1.298	2217.73	29911.55		1519.2	579.2	747.4	34975.04	
23	011302001001	300*300铝扣板天花	m2	3.910	125.44	479.59		0.3	18.9	25.1	651.09	166.52元/m ²
	A1-14-35调	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 300×300 平面//调：建筑面积在500m2以下	100m2	0.039	76.12	107.15		0.3	11.5	15.3	210.37	
	A1-14-132调	方型铝扣板面层 300×300//调：建筑面积在500m2以下	100m2	0.039	49.64	373.67			7.5	9.9	440.72	
24	011302001002	50mm中空玻镁彩钢板天花	m2	166.900	4379.44	28780.80		12.9	661.9	878.5	34713.53	207.99元/m ²

分部分项工程量清单综合单价计价表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-装饰工程

第5页，共5页

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	其中：							综合单价
					人工费	材料费	主设费	机械费	管理费	利润	小计	
24	A1-14-39调	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面//调：建筑面积在500m2以下	100m2	1.669	2684.02	4497.96		12.9	406.4	539.4	8140.68	207.99元/m ²
	A1-14-96换	埃特板面层//换：中空玻镁彩钢板 50mm//调：建筑面积在500m2以下	100m2	1.669	1695.42	24282.85			255.5	339.1	26572.87	
25	011501001001	传递窗	个	1.000		2173.32					2173.32	2173.32元/个
	BC-CDC	传递窗	个	1.000		2173.32					2173.32	
	ZC-0002	传递窗 50系列铝合金框 8厘钢化玻璃 600*600	个	1.000			2173.32					
26	011502001002	阳角条	m	9.600	28.51	151.16			4.0	5.7	189.41	19.73元/m
	A1-16-35调	金属饰线(直线) 玻璃胶粘贴 宽度50mm以内//调：建筑面积在500m2以下	100m	0.096	28.51	151.16			4.0	5.7	189.39	
27	粤R1-3-10001	墙体开门窗洞口	m ²	5.940	893.63	700.24		9.1	110.7	180.6	1894.21	318.89元/m ²
	R1-3-10	墙体开门窗洞口 开门窗洞口 1砖	10m ²	0.594	876.34	444.53			110.7	175.3	1606.85	
	8001636	现场搅拌 M10水泥砂浆(R1-3-10)	m3	0.524	17.29	255.67		9.1		5.3	287.38	

主要材料设备价格表

惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-装饰工程

工程名称:

第1页 共3页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	扣税率(%)	单价(元)	编制价	合价(元)
1	0001001	综合工日		工日		110.00	110.00	1212.05
2	0003006	综合工日	(机械用)	工日		110.00	110.00	9.99
3	00010003	机上人工		工日		230.00	230.00	997.88
4	00010010	人工费		元		1.00	1.00	20648.05
5	01010030	热轧圆盘条 10以内		t	13.00	4506.88	5092.77	218.13
6	01210001	角钢 综合		kg	13.00	4.65	5.25	7.38
7	02010030-0002	地板胶	1.3mm	m ²	13.00	84.00	94.92	14881.53
8	0351001	圆钉	(综合)	kg	13.00	3.74	4.23	0.04
9	0401013	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	13.00	493.81	558.01	105.38
10	0403021	中砂		m ³	3.00	268.93	277.00	213.58
11	0409031	生石灰		t	3.00	451.37	464.91	2.08
12	0413001	标准砖	240 × 115 × 53	千块	3.00	456.31	470.00	229.62
13	0503061	松木板方材		m ³	13.00	1550.44	1752.00	0.78
14	03010040	铝拉铆钉 综合		十个	13.00	0.87	0.98	80.23
15	03010128	自攻螺钉 M4 × 15		十套	13.00	0.39	0.44	149.84
16	03010320	螺母 综合		十个	13.00	2.82	3.19	171.61
17	03011315	高强螺栓		kg	13.00	12.00	13.56	25.31
18	03012479	六角螺栓 屋面板专用		十套	13.00	1.01	1.14	55.88
19	03013121	膨胀螺栓 M6 × 80		十套	13.00	2.65	2.99	22.35
20	03016191	专用螺母垫圈 Q235 3#		块	13.00	0.99	1.12	30.13
21	03019031	射钉		十个	13.00	0.06	0.07	1.59
22	03019161	马钉 综合		kg	13.00	5.21	5.89	2.63
23	3115001	水		m ³	3.00	4.47	4.60	0.96
24	03134001	木砂纸		张	13.00	0.17	0.19	1.71
25	03134011	水砂纸		张	13.00	0.77	0.87	0.58
26	03135001	低碳钢焊条 综合		kg	13.00	8.85	10.00	66.62
27	03210090	钢丝网 综合		m ²	13.00	3.73	4.21	51.72
28	03213001	铁件 综合		kg	13.00	5.89	6.66	474.46
29	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	13.00	493.81	558.01	287.00
30	04010045	白色硅酸盐水泥 32.5		t	13.00	587.61	664.00	1.65
31	04030010	细砂		m ³	3.00	268.93	277.00	6.21
32	04070001	粘土陶粒		m ³	13.00	202.32	228.62	275.52
33	04090105	羧甲基纤维素		kg	13.00	5.82	6.58	3.39

主要材料设备价格表

惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通

工程名称： 道改造工程-装饰工程

第2页 共3页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	扣税率(%)	单价(元)	编制价	合价(元)
34	04090160	石膏粉		kg	3.00	1.33	1.37	4.59
35	05030180	松木板		m3	13.00	1546.11	1747.10	43.14
36	07010025-0001	釉面砖	300*600	m2	13.00	70.19	79.31	1745.62
37	07050050-0001	釉面防滑砖	300*300	m2	13.00	28.32	32.00	109.71
38	09050040	铝合金方板 300×300		m2	13.00	91.71	103.63	371.24
39	09250030-0001	中空玻镁彩钢板	50mm	m2	13.00	135.40	153.00	24084.10
40	09250030-0002	中空玻镁彩钢板 50		m2	13.00	135.40	153.00	23318.53
41	11390056-0001	玻镁板门		m2	13.00	513.27	580.00	7113.92
42	12030050-0001	1.2mm铝合金内圆弧角		m	13.00	8.85	10.00	1386.37
43	8001491	含量:M10水泥砂浆		m3	3.00	644.66	664.00	337.74
44	9946001	折旧费		元	13.00	0.85	0.96	0.29
45	9946011	大修理费		元	13.00	0.85	0.96	0.06
46	9946021	经常修理费		元	13.00	0.85	0.96	0.26
47	9946031	安拆费及场外运输费		元		1.00	1.00	0.50
48	9946071	电	(机械用)	kw·h	13.00	0.59	0.67	0.46
49	9946131	其他材料费		元		1.00	1.00	4.37
50	10010030	轻钢小龙骨 h19		m	13.00	1.94	2.19	15.63
51	10010040	轻钢中龙骨		m	13.00	3.58	4.05	1538.78
52	10010050	轻钢大龙骨 h=45		m	13.00	3.75	4.24	889.71
53	10130030	轻钢中龙骨横撑 h19		m	13.00	3.58	4.05	1288.28
54	11190110	成品推拉门		m2	13.00	446.09	504.08	1793.01
55	11390069	钢质防火门 双扇(乙级)		m2	13.00	397.74	449.45	2555.08
56	12030060	不锈钢装饰直线 50×0.8		m	13.00	15.00	16.95	149.08
57	13030490	腻子粉 成品(防水型)		kg	13.00	5.68	6.42	177.22
58	13030570	乳胶漆 8205		kg	13.00	10.51	11.88	37.84
59	13030590	水泥自流平混合料		kg	3.00	1.16	1.19	567.20
60	13050157	聚氨酯防水涂料 单组份 I型		kg	13.00	18.00	20.34	1387.57
61	13350200	密封膏		kg	13.00	6.19	6.99	39.19
62	14090020	光蜡		kg	13.00	8.77	9.91	33.86
63	14230030	大白粉		kg	13.00	0.30	0.34	0.72
64	14230060	滑石粉		kg	13.00	0.95	1.07	22.16
65	14410120	玻璃胶		L	13.00	33.47	37.82	8.63

主要材料设备价格表

工程名称： 惠州市第一妇幼保健院门诊楼三楼产前诊断PCR实验室和病理科污物通道改造工程-装饰工程

第3页 共3页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	扣税率(%)	单价(元)	编制价	合价(元)
66	14410500	乳液		kg	13.00	5.66	6.40	16.15
67	14410560	塑料粘结剂		kg	13.00	14.17	16.01	742.35
68	14410600	胶粘剂		kg	13.00	1.88	2.12	43.54
69	33010050	钢板檩条 S型 100×200		t	13.00	4977.69	5624.79	6334.61
70	34090010	白棉纱		kg	13.00	11.13	12.58	40.65
71	34110010	水		m3	3.00	4.47	4.60	7.63
72	80010650	预拌水泥砂浆 1:3		m3	3.00	684.47	705.00	21.29
73	80010650-0001	预拌水泥砂浆 1:3	DS M20	m3	3.00	684.47	705.00	1609.67
74	80050530-0002	预拌水泥砂浆 M20		m3	3.00	704.85	726.00	669.89
75	80110180	水泥膏(配合比)		m3		934.55	1055.82	191.02
76	80210190	普通预拌混凝土 C15		m3	2.92	512.62	527.59	117.34
77	99450630	折旧费		元	13.00	1.00	1.13	313.20
78	99450640	检修费		元	13.00	1.00	1.13	104.59
79	99450650	维护费		元	13.00	1.00	1.13	268.72
80	99450660	安拆费		元		1.00	1.00	26.97
81	99450670	汽油	(机械用)国 93#	kg	13.00	9.09	10.27	407.75
82	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	13.00	7.39	8.35	305.41
83	99450700	电	(机械用)	kw·h	13.00	0.59	0.67	98.77
84	99450760	其他材料费		元		1.00	1.00	119.01
85	ZC-0002	传递窗	50系列铝合金框 8厘钢化玻璃 600*600	个	13.00	2173.32	2455.85	2173.32